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  OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

                                                                                                                  Kocbekova cesta 23, 

         3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50
  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 
Datum: 19. 01. 2023 

Naš znak: 032-1/2023-21 

 

ZAPISNIK 

 

2. redne seje Občinskega sveta Občine Gornji Grad, 

ki je bila dne 19.01.2023, ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Gornji Grad 

 
Prisotni člani občinskega sveta:  

Bezovšek Marko, Černevšek Tadej, Drobež Toni, Golob Gregor, Kaker Ana, Kočnar Urška, Letonja 

Peter, Stenšak David, Suhoveršnik Milan in Tevž Jože.  

 

Opravičeno odsotni: Šinkovec Matic. 

 

Ostali prisotni:  

župan Špeh Anton, direktor občinske uprave Purnat Zdenko in sodelavki občinske uprave Bastl Grazer 

Sara ter Zavolovšek Liza. 

 

Sejo je vodil župan Špeh Anton, seja je bila snemana na elektronski medij, skrajšan zapisnik je pisala 

Zavolovšek Liza. 

 

Za 2. redno sejo je bil predlagan naslednji dnevni red: 

1. Ugotovitev sklepčnosti 

2. Pregled in potrditev dnevnega reda 

3. Pregled in potrditev zapisnika 1. redne seje OS z dne 08. december 2022 

4. Obravnava in potrditev predlogov sklepov za imenovanje odborov in komisij občinskega 

sveta 

5. Potrditev predloga kandidata za imenovanje namestnika članice Občinske volilne komisije za 

mandatno obdobje 2020-2024 

6. Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 

področju zobozdravstva za odrasle v Občini Gornji Grad – I. obravnava 

7. Seznanitev z akcijskim načrtom razvoja in promocije turizma v Občini Gornji Grad 2022-

2026 

8. Sofinanciranje storitev namestitve v stanovanjski skupini za osebe s psihosocialnimi 

težavami, predlagana bo izključitev javnosti na podlagi 25. člena Poslovnika občinskega 

sveta (UG slovenskih občin št.: 8/16) 

9. Letni program kulture v Občini Gornji Grad za leto 2023 

10. Sprememba letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim stvarnim 

premoženjem občine 

11. Seznanitev in podpis Kodeksa ravnanja izvoljenih predstavnikov na lokalni ravni  

12. Vprašanja, pobude in odgovori članom sveta 

13. Razno  
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K točki 1) 

Župan Špeh Anton je pozdravil navzoče in ugotovil, da je na seji prisotnih 10 svetnikov, zato je seja 

sklepčna. Lista prisotnih je sestavni del zapisnika in se hrani v arhivu občinskega sveta. 

 

K točki 2) 

Prisotnim je župan predstavil dnevni red 2. redne seje Občinskega sveta Občine Gornji Grad. 

 

Svetniki na dnevni red niso imeli pripomb. 

 

Župan je podal na glasovanje naslednji sklep 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje dnevni red 2. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornji Grad. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

K točki 3)   

Na predloženi zapisnik 1. redne seje svetniki niso imeli pripomb.   

 

Župan je podal na glasovanje naslednji sklep. 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi zapisnik 1. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornji Grad. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

K točki 4) 

Černevšek Tadej je povedal, da je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svojem 

3. sestanku izoblikovala predloge sestave stalnih in občasnih delovnih teles občinskega sveta, ki jih je 

v nadaljevanju predstavil. 
 

Župan je odprl razpravo v katero se ni vključil nihče. 
 

Župan je podal na glasovanje naslednje sklepe 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za proračun, prostorsko planiranje 

in gospodarjenje s premoženjem občine za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Tadej 

Černevšek, Ana Kaker, Barbara Osolnik Košar, Jože Tevž in Ivana Zagožen. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

SKLEP: 

Občinski svet za predsednika Odbora za proračun, prostorsko planiranje in gospodarjenje s 

premoženjem občine imenuje Jožeta Tevža. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
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SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in 

gospodarske javne službe za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Peter Bezovšek, Tadej 

Černevšek, David Stenšak, Matic Šinkovec in Janez Štiglic. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet za predsednika Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe 

imenuje Tadeja Černevška. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za negospodarstvo in javne službe 

družbenih dejavnosti za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Marko Bezovšek, Toni 

Drobež, Gregor Golob, Peter Štiglic in Bojana Rihter. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet za predsednika Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti 

imenuje Tonija Drobeža. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Statutarno pravne komisije za mandatno 

obdobje občinskega sveta, v sestavi: Ana Kaker, Peter Letonja in Klementina Veršnik.  
 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 
Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet za predsednika Statutarno pravne komisije imenuje Petra Letonjo. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Nadzornega odbora Občine Gornji Grad za 

mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Anže Drofelnik, Andrej Rihter in Irena Vodušek. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Gregor Golob, Jelka Grudnik, Peter 

Neuholt, Dominik Pečnik in Marjan Presečnik. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
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SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 

za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Ljudmila Levar, Nada Trogar in Anže 

Zavolovšek. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Odbora za kmetijstvo za mandatno obdobje 

občinskega sveta, v sestavi: Toni Drobež, Urška Kočnar, Tanja Potočnik, Janez Presečnik in 

Milan Suhoveršnik. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Krajevnega odbora Bočna na 

območju Krajevne skupnosti Bočna za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Urška 

Kočnar, Ludvik Miklavc, Matic Šinkovec, Drago Špeh in Jože Tevž. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Krajevnega odbora Gornji Grad na 

območju Krajevne skupnosti Gornji Grad za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: 

Marko Bezovšek, Tadej Černevšek, Toni Drobež, David Purnat in Milan Suhoveršnik. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje članov Krajevnega odbora Nova Štifta na 

območju Krajevne skupnosti Nova Štifta za mandatno obdobje občinskega sveta, v sestavi: Gregor 

Golob, Ana Kaker, Darinka Poiškruh, David Stenšak in Žan Zavolovšek. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

K točki 5) 

Černevšek Tadej je povedal, da je komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svojem 3. 

sestanku obravnavala tudi predlog namestnika članice ObVK za mandatno obdobje 2020-2024, kot je 

zapisano v gradivu za h tej točki. Člani komisije so se s predlogom strinjali. 
 

Župan je odprl razpravo h kateri se je z vprašanji na katere je dobil odgovore takoj, vključil Letonja 

Peter. 
 

Župan je podal na glasovanje naslednji sklep. 

SKLEP: 

1.  Občinski svet Občine Gornji Grad ugotavlja, da je Klemnu Petku nepreklicno prenehala 

funkcija namestnika članice občinske volilne komisije za mandatno obdobje 2020-2024. 

 

2.  Za namestnico članice občinske volilne komisije se za preostanek mandatne dobe imenuje 

Polono Krutil. 

 

3. Ta sklep začne veljati s sprejetjem na seji Občinskega sveta Občine Gornji Grad. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
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K točki 6) 

Purnat Zdenko je povedal, da se v Občini Gornji Grad javna služba v osnovni zdravstveni dejavnosti 

na področju zobozdravstva za odrasle že od leta 1998 opravlja v okviru podeljene koncesije Zobni 

ambulanti Tomislav Lajtner dr. dent. med. Ta je Občino Gornji Grad v novembru 2022 obvestil, da 

izpolnjuje pogoje za upokojitev ter, da želi prenehati z opravljanjem zobozdravstvene dejavnosti v 

okviru podeljene koncesije. 

S strani Zgornjesavinjskega zdravstvenega doma Nazarje je občina prejela obvestilo, da javni zavod 

nima zagotovljenega zobozdravnika, ki bi izvajal dejavnost na območju Občine Gornji Grad, s 

predlogom, da se za to dejavnost razpiše koncesija. 

Ker na tako občutljivem in pomembnem področju nebi želeli izgubljati časa in zaradi tega morebiti 

ostati začasno brez zobozdravnika, je občina takoj pristopila k pripravi koncesijskega akta ter 

pridobivanju potrebnih soglasij. Slednja so že pridobljena od Zavoda za zdravstveno zavarovanje 

Slovenije in Ministrstva za zdravje. 

V primeru, da bo koncesijski akt sprejet v predlagani obliki, namerava občina Gornji Grad v 

najkrajšem možnem času objaviti razpis za podelitev v koncesije v osnovni zdravstveni dejavnosti na 

področju zobozdravstva za odrasle.  
 

Župan je odprl razpravo v katero so se z vprašanji na katere so dobili odgovore takoj vključili Tevž 

Jože, Letonja Peter in Bezovšek Marko. 

Bezovšek Marko je dal pobudo, da bi novi koncesionar sprejemal tudi šoloobvezne otroke, na način, 

da bi bil en cel program (celotni delovni čas) namenjen za otroke. Vprašal je tudi, če ima občina 

sklenjeno pogodbo z dežurno zobozdravstveno službo v Velenju. 

Purnat Zdenko mu je odgovoril, da bo ta koncesijski akt razpisan na področju zobozdravstva za 

odrasle. Ima pa vsak zobozdravnik ali zdravnik možnost, da za določen procent vpisuje tudi otroke. 

Župan in Purnat Zdenko sta mu glede dežurne zobozdravstvene ambulante Velenje odgovorila, da ima 

občina z njimi podpisano pogodbo že kakšni dve leti. 
 

Župan je podal na glasovanje naslednji sklep. 

SKLEP:  

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje javne 

službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju zobozdravstva za odrasle v Občini Gornji 

Grad v prvi obravnavi.   

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

K točki 7) 

Bastl Grazer Sara je povedala, da je bil v okviru projekta Zelena rezidenca za pripravo strategije 

razvoja turizma s postopkom zbiranja ponudb, izbran izvajalec Agencija za razvoj in marketing v 

turizmu Nea Culpa. Agencija je v sodelovanju s predstavniki Občine Gornji Grad in turističnimi 

ponudniki izdelala Akcijski načrt razvoja in promocije turizma v občini Gornji Grad 2022 – 2026. Ta 

načrt je temeljni dokument za zagon turizma v občini. Občina Gornji Grad bo zapisane smernice, cilje, 

akcije in ukrepe, v sodelovanju s turističnimi ponudniki, postopoma uresničevala do leta 2026. 

Tekom predstavitve je omenila tudi predvidene aktivnosti na področju turizma v letu 2023: Koncert ob 

kulturnem dnevu - 10.2.2023, Glasba velikega tedna - 2.4.2023, Šteklfest, ki bo potekal v sodelovanju 

z Ustanovo Imago Sloveniae (2 koncerta), Festival zelišč - 17.6.2023, Čebelarski praznik - 15.7.2023, 

skupna promocija Savinjska na Freizeitmesse v Celovcu in Barcolani v Trstu, Ureditev lapidarija – 
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prijava na javni razpis MGRT-ja za sofinanciranje vlaganj v javno in skupno turistično infrastrukturo, 

ureditev muzejskih zbirk v Šteklu in nadgradnja naravoslovne poti Tičjak 

Od začetka maja do konca septembra bo odprt TIC, v Šteklu bodo mesečne razstave (maj, junij, julij 

že rezerviran), pripravljajo pa se tudi dogovori za izvedbo umetniške in literarne rezidence. 

Župan je odprl razpravo v katero sta se z vprašanji vključili Kočnar Urška in Kaker Ana. 

Kočnar Urška pove, da je že nekaj časa ideja ustvarili nekakšno pot od kmetije do kmetije, ampak 

ponudnikov je premalo. Poudarila je, da bi bilo dobro, če bi se očistila Dreta, ki bi lahko postala zelo 

privlačna. O zadevi se je pogovarjala tudi z gospodom Otmarjem Kugovnikom, ki bi bil pripravljen 

priskočiti na pomoč. Kaker Ana je pohvalila celotno zadevo in poudarila, da se domačini preveč bojijo 

turizma. Povedala je tudi, da je število parkirišč, ki so na voljo turistom, premajhno. Podala je tudi 

pobudo, da se cilji postavijo malo bolj konkretno, številčno, da bomo v prihodnje lahko opazovali 

razvoj. Vprašala je tudi na kakšen način se vključujejo društva v turistični razvoj občine. 

Purnat Zdenko je povedal, da je povečanje namestitven kapacitet je eden ključnih ciljev. Občina bo 

spodbujala rast turizma na različne načine, zato je v povezavi s tem predstavil idejo o počivališčih za 

avtodome na kmetijah, kjer je občina pripravljena pomagati, se pozanimati za zbirališče za fekalije in 

le to potem tudi nekam v občini locirati.  

V povezavi z čistočo Drete je povedal, da ima čistilna naprava zelo visoke rezultate, je pa čistoča 

povezana z vsakim gospodinjstvom, kmetijstvom in podjetjem. Drugače povedano vnos hranil v vodo 

je prevelik. Župan je dodal, da bo občina kontaktirala gospoda Kugovnika glede zadeve. 

V povezavi z vprašanjem glede društev pa je župan povedal, da se v sklopu občinskih prireditev vedno 

pozove domača društva. 
 

Občinski svet Občine Gornji Grad se je seznanil z akcijskim načrtom razvoja in 

promocije turizma v občini Gornji Grad 2022 – 2026. 

 

K točki 8) 

Župan je predlagal izključitev javnosti na podlagi 25. člena Poslovnika občinskega sveta.  
 

Župan je podal na glasovanje naslednji sklep. 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad na podlagi 25. člena Poslovnika občinskega sveta obravnavo 

8. točke dnevnega reda zapira za javnost, zaradi zagotovitve varstva podatkov, ki niso 

informacije javnega značaja. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za«,  z 0 glasovi »proti«. 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje, da sta lahko pri obravnavi 8. točke dnevnega reda 

zaprti za javnost poleg župana in članov sveta prisotni še poročevalec točke in zapisnikarica. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za«,  z 0 glasovi »proti«. 
 

Po obravnavi tematike je župan podal na glasovanje naslednji sklep 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad soglaša s sofinanciranje storitev namestitve v stanovanjski 

skupini za osebe s psihosocialnimi težavami. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za«,  z 0 glasovi »proti«. 
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K točki 9)  

Purnat Zdenko je predstavil Letni program kulture Občine Gornji Grad za leto 2023 z navedbo 

izvajalcev po posameznih proračunskih postavkah. Skupno je v proračunu za kulturo predvidenih 

81.422,00 €. 
 

Župan je odprl razpravo v katero se ni vključil nihče.  
 

Župan je podal na glasovanje sklep 

SKLEP: 

Občinski svet sprejme Letni program kulture Občine Gornji Grad za leto 2023.  
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za«,  z 0 glasovi »proti«. 
 

K točki 10) 

Zdenko Purnat je predstavil spremembe Letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 
 

Župan je odprl razpravo h kateri sta se z vprašanji na katere sta dobila odgovore takoj vključila Tevž 

Jože in Kaker Ana.  
 

Župan je podal na glasovanje naslednji sklep 

SKLEP: 

Občinski svet sprejme Spremembe letnega načrta pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem Občine Gornji Grad za leto 2023. 

 
Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

K točki 11) 

Zavolovšek Liza je povedala, da so občine od leta 2013 dalje po priporočilih Skupnosti občin 

Slovenije začele sprejemati Kodekse ravnanja izvoljenih predstavnikov na lokalni ravni. Namen 

kodeksa je določiti standarde obnašanja, ki se pričakujejo od izvoljenih občinskih funkcionarjev in 

seznaniti državljane s standardni obnašanja, ki jih imajo pravico pričakovati od svojih izvoljenih 

predstavnikov. 
 

Razprave pod to točko ni bilo, zato je župan podal na glasovanje naslednji sklep 

SKLEP: 

Občinski svet sprejme Kodeks ravnanja izvoljenih predstavnikov na lokalni ravni za mandatno 

obdobje 2022-2026. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 10 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet  z 10 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

Po sprejetju sklepa so občinski svetniki podpisali en izvod Kodeksa, ki se bo javno objavil na spletni 

strani občine po podpisu odsotnega svetnika. 
 

K točki 12)  

Kaker Ano je zanimalo kakšen status ima cesta mimo Tomanov in kako je s civilno iniciativo, ki je 

bila ustvarjena v Novi Štifti. 

Župan in Purnat Zdenko povesta, da ima ta cesta status javne poti. V prejšnjem mandatu so lastniki že 

začeli s prenosom zemljišč, ki so predmet te ceste, z namenom, da bi se ta lahko kategorizirala. Od 

Tomana do Tomanove planine je že lastnik občina. S Civilno iniciativo, ki jo vodi Darko Rihter, je bil 

že en sestanek na to temo. Želijo si, da bi se ta cesta, od senčne ceste do Črnivca, asfaltirala. Na 
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sestanku se je povedalo, da so to dolgotrajni postopki in da o tem odloča Občinski svet. Občina je 

tistim lastnikom, ki še niso dali vloge za prenos ceste, le te pripravila in izročila. Celotna investicija  

rekonstrukcije te ceste je bila ocenjena na približno 360.000,00 EUR.  

Na splošno glede cest pa sta povedala, da se razmišlja o tem, da bi se naredila merila glede na katera bi 

ceste prednostno prišle na vrsto za asfaltiranje. 
 

Drobež Toni pove, da so v Florjanu pobude za protiprašni asfalt.  

Župan mu je razložil, da je potrebno gledati katere ceste so prednostno za urediti (več hiš, šolski 

prevozi, dolžina ceste,...) 

Purnat Zdenko pa je povedal, da gre občina nasproti, če so posamezni lastniki zainteresirani tudi kaj 

sami vložiti v rekonstrukcijo ceste. Kot primer navede pripravo ceste za asfaltiranje, kar je velik del 

stroškov. 
 

Suhoveršnik Milan je tudi poudaril, da so ceste v Lenart v zelo slabem stanju.  

Župan je povedal, da se v Kanolščici planira najprej narediti vrtino za vodo in speljali potem cevi ob 

cesti, zato bi se cesta urejala po tej investiciji. 
 

Tevž Jožeta je zanimalo kako je z ekološkimi otoki. 

Purnat Zdenko je povedal, da se otoki počasi umikajo, zato se njihovo število postopno zmanjšuje. 

Tudi nov koncesionar bo delal na tem, da bo otokov manj, posledično pa tudi, da bodo ti bolj urejeni 

in nadzorovani. 

V debato se je vključila tudi Kočnar Urška, ki je zaznala podobne probleme glede odstranjenega 

ekološkega otoka v Delcah. Izpostavila je tudi zadovoljenost ljudi v Šmartnem ob Paki, kjer ima vsako 

gospodinjstvo svojo kanto za papir. 
 

Kočnar Urška je izpostavila cesto iz Bočne do Delc – »Doršeki«, ki je mejno območje med dvema 

občinama in se že vrsto let prelaga in ne uredi. 

Župan je povedal, da bo občina poslala dopis na Ministrstvo za infrastrukturo.  
 

Letonja Peter je izpostavil »Kranjčev« spomenik na pokopališču v Gornjem Gradu, ki bi lahko bil 

kulturni spomenik in bi ga bilo potrebno bolj vzdrževati. 

Purnat Zdenko je povedal, da bomo zadevo preverili na komunali, kdo je lastnik tega groba in kdo ga 

ureja. 
 

K točki 13)  

Pod točko razno je župan najprej vprašal svetnike kakšne komunikacije z javnostjo si želijo. Posredno 

preko zaposlenega na delovnem mestu za področje občinskega sveta ali neposredno z objavo njihovih 

kontaktov (e-mail naslovov). Svetniki so se strinjali, da naj bodo občina in zaposleni na občinski 

upravi posredniki med svetniki in javnostjo.  
 

Župan s sklepom imenuje Letonjo Petra za podžupana Občine Gornji Grad. 
 

S tem je bil dnevni red za sejo izčrpan, seja je bila zaključena ob 20:35 uri. 

 

Zapisala:        Župan: 

ZAVOLOVŠEK Liza, l. r.                 ŠPEH Anton, l. r. 

 



    

 

  OBČINA GORNJI GRAD 

  OBČINSKI SVET 

                                                                                                                   Kocbekova cesta 23, 

         3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50
  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 
 

Datum: 31. 01. 2023 

Naš znak: 032-2/2023-3 
 

ZAPISNIK 

 

1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Gornji Grad, ki je bila izvedena od ponedeljka 

30. 01. 2023, od 08.00 ure, do torka 31. 01. 2023, do 15.00 ure. 

Glasovanje je potekalo elektronsko 

 
Dnevni red: 

 

1. Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 

področju zobozdravstva za odrasle v Občini Gornji Grad – II. obravnava 

 

V skladu z 21. členom Poslovnika občinskega sveta se lahko dopisna seja opravi, kadar ni pogojev za 

sklic izredne seje sveta. Na dopisni seji ni mogoče odločati o proračunu in zaključnem računu občine, 

o splošnih aktih, s katerimi se v skladu z zakonom predpisujejo občinski davki in druge dajatve ter o 

zadevah, iz katerih izhajajo finančne obveznosti občine. Ker sprejem 1. točke dnevnega reda ne 

predstavlja nič od naštetega in ker je potrebno ta Odlok sprejeti čimprej, je župan Špeh Anton sklical 

to dopisno sejo.  

 

Dopisna seja je potekala elektronsko 30. 01. 2023, od 08.00 ure, do torka 31. 01. 2023, do 15.00 ure. 

Glasovalo je skupno 10 članov občinskega sveta, ki so se s sprejetjem Odloka o podelitvi koncesij za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju zobozdravstva za odrasle v 

Občini Gornji Grad v II. obravnavi strinjali. Drobež Toni ni podal nobenega odgovora.  

 

Občinski svet sprejme naslednji sklep 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Odlok o podelitvi koncesij za opravljanje javne 

službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju zobozdravstva za odrasle v Občini Gornji 

Grad v II. obravnavi. 

 

 

Zapisala:        Župan: 

ZAVOLOVŠEK Liza l. r.                   ŠPEH Anton l. r. 

 


